

Referat af repræsentantskabsmøde i Lejerbo Tinglev den 19. september 2022, på Gyden, Tinglev.**Deltagere:**

Bestyrelsesmedlemmerne: Harald Søndergaard, Hans Chr. Agertoft og Hans Chr. Eskildsen.

Repræsentantskabsmedlemmerne: Claus Andresen (afd. 438-0), Ellinor Phillipsen (afd. 438-0), Henning Christensen (afd. 649-0) og Per Pedersen (afd. 466-0)

Derudover deltog forretningsfører Lars Due Juhre og sekretær Susanne Zoëga, som optog referat af mødet.

Dagsorden for mødet er herefter

1. Valg af dirigent.
2. Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning, herunder om forretningsførelse for det senest forløbne år.
3. Endelig godkendelse af årsregnskab med tilhørende revisionsberetning samt forelæggelse af budget.
4. Indkomne forslag.
5. Valg af 1 bestyrelsesmedlem, på valg er Hans Chr. Eskildsen.
6. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter, på valg er Claus Andresen og Elinor Philipsen.
7. Valg af revisor.
8. Eventuelt.

Ad 1 Valg af dirigent.

Lars D. Juhre blev foreslået og valgt uden afstemning.

Han takkede for valget og konstaterede at mødet var lovligt indvarslet.

Ad 2 Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning, herunder om forretningsførelse for det senest forløbne år.

Idet samtlige deltagere deltog i det netop afholdte bestyrelsesmøde, der blev afholdt umiddelbart før repræsentantskabsmødet, henvises til referatet heraf.

Ad 3 Endelig godkendelse af årsregnskab med tilhørende revisionsberetning samt forelæggelse af budget.

Der henvises til referatet af det netop afholdte bestyrelsesmøde.

Ad 4 Indkomne forslag.

Punktet bortfaldt, da der ikke er indkommet forslag.

Ad 5 Valg af Valg af 1 bestyrelsesmedlem, på valg er Hans Chr. Eskildsen.

Hans Chr. Eskildsen ønskede ikke genvalg.

Elinor Philipsen blev foreslået og valgt for 2 år.

Ad 6 Valg af 2 bestyrelsessuppleanter, på valg er Claus Andresen og Elinor Philipsen

Claus Andresen ønskede ikke genvalg, og Elinor Philipsen var blevet som til bestyrelsen, hvorfor der skal vælges 2 andre suppleanter.

Per Pedersen og Hans Chr. Eskildsen blev foreslået og

Per Pedersen blev valgt og 1. suppleant og Hans Chr. Eskildsen blev valgt som 2. suppleant.

Referat af repræsentantskabsmøde i Lejerbo Tinglev den 19. september 2022, på Gyden, Tinglev.Ad 7 Valg af revisor.

EY godkendt Revisionspartnerselskab blev foreslået og enstemmigt genvalgt.

Ad 8 Eventuelt.

Der blev gjort opmærksom på, at lejlighederne i afd. 466-0 virker meget nedslidte, og det skulle overvejes at udskifte hvidevarerne til mere moderne, for evt. at fremme udlejningen af boligerne.

Ingen yderligere bemærkninger.

Referat godkendt af

Formand Harald Søndergaard og dirigent Lars D. Juhre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Harald Søndergaard

Underskriver

Serienummer: 732401fc-35ba-4acc-87ab-6b4976460394

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-11-05 15:36:14 UTC



Lars Due Juhre

Underskriver

Serienummer: 2e73ac50-27fb-4a53-b2b7-a357b6518820

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-11-07 07:49:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>